2021年１月４日

各 位

会 社 名 株式会社第四北越フィナンシャルグループ

代 表 者 名 代表取締役社長：並木 富士雄

 （コード：7327  東証第一部）

当社子銀行の合併およびシステム事務統合の完了ならびに新銀行の営業開始のお知らせ

当社の完全子会社である株式会社第四銀行（取締役頭取：並木 富士雄）と株式会社北越銀行（取締役

頭取：佐藤 勝弥）は、2021年１月１日に合併のうえ、システム事務統合を完了し、株式会社第四北越

銀行（取締役頭取：並木 富士雄、以下「第四北越銀行」といいます。）として営業を開始しましたので

お知らせいたします。

第四北越銀行は、これまで１４０有余年にわたり築き上げてきた信頼を礎に、地域への永続的な貢献

に向け、変化への挑戦と新たな価値の創造に取り組み、新潟県内最大の金融機関としての責務を果たし

てまいります。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社第四北越フィナンシャルグループ 経営企画部   025-224-7111

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

l

l

l

l

l

l

l

l

ll

l

l l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

n

n

l

l

ü

ü

ü

ü

l

l

ü

ü

ü

ü

ü

l